МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.ОСИНОВСКИЙ

МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413076, Саратовская область, Марксовский район, п.Осиновский, ул.Школьная, д.8

тел. 8 (845 67) 5 – 89-76, электронная почта osinovka76@yandex.ru

ПРИКАЗ

 «03» ноября 2022г.                                                                      № 268

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

на территории Марксовского муниципального района

в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области

от «Об организационном сопровождении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории  Саратовской области

в 2022-2023 учебном году»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в МОУ- СОШ п.Осиновский. (Приложение №1)
2. Утвердить состав комиссии для проверки заданий предметных олимпиад
 (Приложение №2).
3. Заместителю директора по УВР В.А. Димитриади:

3.1 Ознакомить родителей (законных представителей) с Порядком
проведения Всероссийской олимпиады школьников и собрать их
согласие в письменной форме (Приложение №3).

3.2 Представить согласно Порядку аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей, личные заявления граждан и их
письменное согласие на обработку персональных данных в
методический отдел КО АММР до 07 ноября 2022 г.

3.3 При проведении школьного тура руководствоваться Порядком
поведения Всероссийской олимпиады школьников в
Марксовском районе.

3.4 Обеспечить соблюдению санитарно-эпидемиологических
требований в условиях профилактики и предотвращения
распространения коронавирусной инфекции.

3.5 Представить отчёты о школьном этапе Всероссийской
олимпиады школьников и заявки на участие в муниципальном
этапе в срок до 07 ноября 2022г. года по форме.

4. Ответственному за работу со школьным сайтом Лобачевой О.П..
сканкопию работы победителя каждого предмета школьного этапа
олимпиады разместить на сайте школы.

mailto:osinovka76@yandex.ru

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР В.А. Димитриади.

Директор  МОУ-СОШ п.Осиновский              Т.С.Холодная

С приказом ознакомлены:

График проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в ОУ Марксовского муниципального района Саратовской

области в 2022-2023 учебном году

№ Предмет Классы Сроки

проведения

Дни недели

3 Технология  7-11 08.11.2022г. вторник

4 Технология (защита

проектов)

7-11 09.11.2022г. среда

5 Химия  7-11 02.12.2022г. пятница

6 Обществознание 7-11 05.12.2022г. понедельник

7 Физическая

культура(теория)

7-11 08.12.2022г. четверг

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022 /2023 уч.году

Начало проведения олимпиады 12.00 час.

№ Предмет Классы Сроки проведения Дни недели Педагог

организатор

Место проведения

(кабинет)

1 Технология  7-11 08.11.2022г. вторник Литвиненко

Н.Г.,

Димитриад

и В.А.

11

2 Технология

(защита

проектов)

7-11 09.11.2022г. среда Литвиненко

Н.Г.

Пименова

С.Ю.

11

3 Химия  7-11 02.12.2022г. пятница Димитриад

и В.А.

Терщенко

О.В.

6

4 Обществозн

ание

7-11 05.12.2022г. понедельни

к

Литвиненко

Н.Г.

Шугурина

И.П.

11

5 ОБЖ(теори

я)

7-11 08.12.2022г. четверг Макров

В.В.

Макрова

Т.П.

12